
 
 

 

 
 
 
ELEKTA HAR REFINANSIERAT SIN FEMÅRIGA BANKKREDIT  
 
 
PRESSMEDDELANDE    
Stockholm den 3 april 2007 
 
 
Elekta har idag tecknat en femårig kreditfacilitet (’Multi-Currency Revolving Credit 
Facility’) på 175 millioner USD. SEB Merchant Banking har agerat samordnare och 
huvudarrangör.  Banc of America Securities Ltd., Danske Bank och SEB Merchant 
Banking arrangerar och upplåter krediten. 
 
Denna kredit kommer bland annat att användas till att refinansiera den nuvarande 
bankkredit på 125 millioner USD som tecknades den 17 januari 2005 med samma 
långivare.  
 
Den nya bankkrediten erbjuder förbättrade villkor och pris jämfört med den 
tidigare och förstärker ytterligare Elektas långsiktiga finansieringsstruktur. 
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För ytterligare information, var vänlig kontakta: 
 
Peter Ejemyr, Informationsdirektör, Elekta AB (publ),  
Tel: 0733-611000, e-mail: peter.ejemyr@elekta.com 
 
Om Elekta 
 
Elekta är en internationell medicinteknisk koncern som utvecklar avancerade kliniska lösningar, 
heltäckande informationssystem och tjänster för strålbehandling av cancer och för behandling av 
sjukdomar i hjärnan. Samtliga Elektas lösningar bygger på icke-invasiva eller minimalinvasiva metoder, 
vilket gör dem såväl kliniskt ändamålsenliga som kostnadseffektiva och skonsamma för patienten. 
 
Företagets kliniska lösningar inkluderar bland annat Leksell Gamma Knife® för icke-invasiv hjärnkirurgi 
samt Elekta Synergy® för bildstyrd strålterapi (image guided radiation therapy, IGRT). Efter förvärvet av 
IMPAC Medical Systems Inc. i april 2005, är Elekta-koncernen världens största leverantör av mjukvara 
för cancerbehandling.  
 
Elektas system och kliniska lösningar används vid mer än 4 000 sjukhus världen över för att bota 
cancer och för att behandla sjukdomar i hjärnan såsom tumörer, kärlmissbildningar och funktionella 
sjukdomar. 
 
Elekta-koncernen har ca. 2 000 medarbetare världen över och huvudkontoret ligger i Stockholm. 
Företaget är listat på Stockholmsbörsen under symbolen EKTAb. Mer information om Elekta finns på 
www.elekta.com. 

 
 


